
平成 22 年 1 月 29 日 

富山県臨床工学技士会   

会  員  各位 

富山県臨床工学技士会   

会      長 高道 昭一 

教育委員長 笹山 真一 

 

 

  

第４１回臨床工学研修会 一般演題募集のご案内 

 

 

 拝啓 寒明の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当技士会の活動にご

協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、下記のとおり、第41回臨床工学研修会を開催します。 
つきましては、一般演題を募集いたします。新人の皆様はじめ会員各位におかれましては、

今年度の締めくくりとして日頃の研究成果をご発表いただければと思います。多数の応募

をお願いいたします。 
敬具 

記 

  

会  期 ： 平成 22 年 4 月 18 日 (日) 

 

会  場 ： 富山大学附属病院 

〒930-0194 富山市杉谷 2630 番地 

TEL076-434-2281（代表） 

 

募集要項  

期   間  2 月 1 日（月） ～ 4 月 5 日（月） 

抄   録  600 字程度 

申込方法  E-mail にてお願い致します。 

 me@med.kurobe.toyama.jp  

発表形式  口演形式、 5 分以内 とします。 

 

【問い合わせ先】      

第 41 回臨床工学研修会担当 

黒部市民病院 臨床工学科 笹山 真一 

Tel  0765-54-2211  内線 1983 


